Чёваш   Республики

       Елч.к район.

       Елч.к

      ял поселений.н

       адмиснистраций.

       ЙЫШЁНУ
      2012 = июлен 17-м.ш.

     № 62
 Елч.к ял.
	                                                               [image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   17 июля  2012 года

                              № 62

с. Яльчики

О Порядке образовании Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих  администрации

Яльчикского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов
         В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8.1 Закона Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике", Постановления Кабинета Министров ЧР от 23 мая 2012 г. № 191 «О Порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных    служащих   и      урегулированию     конфликта интересов» п о с т а н о в л е т:

1. Утвердить Порядок образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Яльчикского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2. Утвердить  состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Яльчикского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу Постановление главы Яльчикской сельской администрации Яльчикского района Чувашской Республики № 67а от 01.07.2009 г.
4. Настоящее постановление опубликовать в ИБ «Вестник Яльчикского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Яльчикского сельского

поселения Яльчикского района
Чувашской Республики                                                              В.В.Сайкин

Утвержден

Постановлением администрации

Яльчикского сельского поселения

от 17 июля 2012 г. № 62

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Яльчикского сельского поселения и урегулированию конфликта  интересов

	Сайкин В.В.
	- глава Яльчикского сельского поселения  (председатель);

	 Блинов Ю.М.
	- заместитель главы администрации Яльчикского сельского  (заместитель председателя);

	Игнатьева О.Г.
	- специалист 1 разряда администрации Яльчикского сельского поселения (секретарь);

	Герасимова Н.А.
	- депутат Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения (по согласованию);

	Миллин А.Н.
	 - депутат Собрания депутатов Яльчикского сельского поселения (по согласованию);

	- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию)

	- представитель структурного подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или урегулированию конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.

_______________________________________